2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 декабря 2021 г.                                г. Михайловск                                            № 1713

О выдаче разрешения на право организации универсального розничного рынка муниципальному унитарному предприятию «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ « О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 г. № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Ставропольского края от 05 июля 2007 года № 27-кз «О некоторых вопросах организации розничных рынков на территории Ставропольского края», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка» утвержденного постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 сентября 2019 г. № 893, протоколом комиссии по рассмотрению вопросов выдачи, переоформления, продления срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2021 года №2, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского     края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать разрешение на право организации универсального розничного рынка муниципальному унитарному предприятию «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска, расположенному по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Октябрьская, 134.

2. Установить срок действия разрешения на право организации универсального розничного рынка муниципальному унитарному предприятию «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска с 20 декабря 2021 года до 20 декабря 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети    «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько